
盛岡電友会ＯＢ大学開催のご案内

拝啓 山々の緑もだいぶ色濃くなりましたが、盛岡
電友会会員の皆さまにおかれましてはいかがお過ご
しでしょうか
さて、盛岡電友会総会においてご提案いたしまし

た今年度のＮＴＴ・ＯＢ大学開催について、下記に
よりご案内いたしますので、万障繰り合わせのうえ、
ご出席くださいますようお願い申し上げます

敬具

日 時 令和５年７月７日(金) 15時

場 所 ＮＴＴ岩手支店 第２ビル２Ｆ会議室

講 師 遠野語り部（田代氏、菊池氏、高橋氏）

演 題 遠野物語 他昔話語り

懇親会
講演終了後岩手支店１ビル食堂で納涼会
会費：3,000円

【第２回 ＯＢ大学】

日 時 令和５年１２月８日(金) 15時

場 所 ＮＴＴ岩手支店 第２ビル２Ｆ会議室

講 師 ＮＴＴ岩手支店長 後藤 高宏氏

演 題 ＮＴＴ東日本 事業動向 他

懇親会
講演終了後岩手支店１ビル食堂で忘年会
会費：3,000円

【第１回 ＯＢ大学】


	スライド 1

